[image: image1.jpg]

西交院办字〔2019〕4号
西安交通工程学院

关于举行第十四届春季田径运动会暨
体育文化艺术节的通知
各教学及辅助单位、机关处室：

根据学校工作安排，决定举行第十四届春季田径运动会暨体育文化艺术节活动，现就有关事宜通知如下：

一、时间、地点

2019年4月11日、12日，开幕式4月11日上午9:00在学校体育场举行。

二、参加人员

全体教职工、学生

三、有关要求

1.各部门要认真组织本单位职工和学生参加，不得缺席，确有特殊情况，按相关规定履行请假手续。

2．开幕式请各部门负责人着正装、佩戴校徽提前15分钟在主席台就座。

3.若遇天气原因，请教务处及各学院做好上课安排准备。

特此通知
西安交通工程学院办公室
2019年4月10日
抄送:校领导
西安交通工程学院办公室                 2019年4月10日印发
— 2 —
— 1 —